



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ERABAKIA, 2021eko martxoaren 25ekoa, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO ERREKTOREARENA, UNIBERTSITATEKO IRAKASLE AGREGATUEN PLAZAK BETETZEKO LEHIAKETAN ONARTUTAKO ETA KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA ARGITARATZEKO DENA.

2021Eko otsailaren 15eko Erabakiaren bidez deia egin ondoren unibertsitateko irakasle agregatuen plazak betetzeko (202eko martxoaren 1eko EHAA), eta amaituta eskariak aurkezteko epea, errektoreak ondokoa erabaki du:

*Lehen*a.- Onestea lehiakide onartuen eta kanporatuen behin-behineko zerrenda erabaki honen eranskinean jasotako moduan eta argitara ematea. Zerrenda Leioako Errektoregoko Lehiaketen Ataleko iragarki oholean eta unibertsitatearen web orrian ere argitaratuko da (<http://www.ehu.eus/>, Irakasleak-Deialdi bideratuak).

Bigarrena.- Lehiakide kanporatuek hamar egun baliouduneko epe luzaezina izango dute kanporatzea eragin duen akatsa zuzentzeko, zerrenda Unibertsitateko web orrian argitaratu eta biharamunetik aurrera hasita. Lehiakide onartuen zerrendan zein lehiakide kanporatuen zerrendan agertzen ez direnek ere epe berbera izango dute, zerrenda horietako batean ere ez agertzea eragin duen akatsa zuzentzeko.

Aipatutako epearen barruan akatsa zuzentzen ez duten lehiakide kanporatuek eskubide guztiak galduko dituzte, eta halaxe egingo dute, era berean, zerrendetako batean ere azaldu ez direnek, baldin eta epe horretan frogatzen ez badute onartuen zerrendan agertzeko eskubidea dutela.

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioa, 2021eko martxoaren 25ekoa.

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Erabakia, 2021eko otsailaren 28koa, errektorearena; otsailaren 12ko EHAA), Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea

Izpta.: Federico Recart Barañano



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ERANSKINA. LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZAREN DATUAK:

Lanpostuaren zenbakia: 1. Kodea: AGC8L1- D00016-21. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazio eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko Komunikazio eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ikus-entzunezko Sormen Teknikak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: AMAIA NERECAN UMARAN

NAN: ***7358**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 2. Kodea: AGC8L1- D00016-23. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazio eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko Komunikazio eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gidoia II: Ez-fikziozko Programak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IRATXE FRESNEDA DELGADO

NAN: ***3639**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 3. Kodea: AGC8L1- D00026-15. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Saila: Farmakologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Farmakologia Medikoaren Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: GUADALUPE RIVERO CALERA

NAN: ***7081**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Lanpostuaren zenbakia: 4. Kodea: AGC8L1- D00028-8. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Artearen Historia. Saila: Artearen Historia eta Musika. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Museologia eta Museografia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: HAIZEA BARCENILLA GARCIA
NAN: ***8629**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 5. Kodea: AGC8L1- D00036-19. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua I. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gizarte Langintzarako Ekonomia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ADRIAN ZELAIA ULIBARRI
NAN: ***4416**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 6. Kodea: AGC8L1- D0045-18. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Motrizitatearen Garapena».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IBON ECHEZARRA ESCUDERO
NAN: ***3903**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 7. Kodea: AGC8L1- D00048-15. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ikastetxearen



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Antolakuntza».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: VANESA ROJO ROBAS

NAN: ***2536**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 8. Kodea: AGC8L1- D00051-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hizkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/ingeleza/gaztelania). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazio Gaitasunak Ingelesez II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: HARKAITZ ZUBIRI ESNAOLA

NAN: ***6614**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 9. Kodea: AGC8L1- D00051-18. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazio Gaitasunaren Garapena. Gaztelania».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: AINHOA EZEIZA RAMOS

NAN: ***0528**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 10. Kodea: AGC8L1- D00054-18. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Enpresen Antolakuntza. Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ekozipenaren Antolakuntza».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Izena eta deiturak: IKER LASKURAIN ITURBE

NAN: ***5383**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 11. Kodea: AGC8L1- D00066-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ekuazio Diferentzialetan eta Zenbakizko Kalkuluan Sakontzea».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ELISABETE ALBERDI CELAYA

NAN: ***7411**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 12. Kodea: AGC8L1- D00066-17. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (eskera/ingeleza/gaztelania). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Matematika Diskretua».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ERIK ALONSO GONZALEZ

NAN: ***6762**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 13. Kodea: AGC8L1- D00069-18. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelania/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Prozesuen eta Produktuen Ingeniaritza».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: EVA EPELDE BEJERANO

NAN: ***8166**



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 14. Kodea: AGC8L1- D00077-15. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Histologia. Saila: Zelulen Biologia eta Histologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Oinarrizko Histologia Medikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JOANA MARQUEZ CLAVIJO
NAN: ***7369**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 15. Kodea: AGC8L1- D0077-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Zelulen Biologia. Saila: Zelulen Biologia eta Histologia. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Zelulen eta Ehunen Biologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: OLATZ CRENDE ARRUABARRENA
NAN: ***7087**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 16. Kodea: AGC8L1- D00081-24. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisiologia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Fisiologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: YURI RUEDA ESTEVEZ
NAN: ***8284**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Lanpostuaren zenbakia: 17. Kodea: AGC8L1- D00081-26. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisioterapia. Saila: Fisioerapia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Suspertze Geriatrikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IRAIA BIDAURAZAGA LOPEZ DE LETONA
NAN: ***7538**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 18. Kodea: AGC8L1- D00098-2. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Estomatologia. Saila: Estomatologia II. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Periodontzia I» eta «Periodontzia II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ANA MARIA GARCIA DE LA FUENTE
NAN: ***2350**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 19. Kodea: AGC8L1- D00101-23. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Elikadura eta Bromatologia. Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientziak. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Bromatologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: VIRGINIA NAVARRO SANTAMARIA
NAN: ***7274**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 20. Kodea: AGC8L1- D00113-9. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Saila: Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa. Ikastegia: Informatika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Euskararen Arauak eta Erabilerak» eta «Hizkuntzalaritza Aplikatua».



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: LARRAITZ ZUBELDIA ARRUABARRENA
NAN: ***7388**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 21. Kodea: AGC8L1- D00113-10. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Euskal Filologia. Saila: Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazioa Euskaraz: Giza Zientziak eta Gizarte Zientziark», «Euskararen Araua eta Erabilera» y «Komunikazioa Euskaraz: Hezkuntza eta Gizarte Arloak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JOANA GARMENDIA MUGICA
NAN: ***6504**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 22. Kodea: AGC8L1- D00115-20. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Estatistika eta Arteen Teorialkerkuntza. Saila: Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ideia Estetikoen Historia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: AITOR AURREKOETXEA JIMENEZ
NAN: ***2281**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 23. Kodea: AGC8L1- D00160-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Zuzenbide Prozesala. Saila: Zuzenbide Publikoa. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Zuzenbide Prozesala I», «Zuzenbide Prozesala II» eta «Zuzenbide Prozesala III».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Izena eta deiturak: MIREN JOSUNE PEREZ ESTRADA
NAN: ***4694**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 24. Kodea: AGC8L1- D00212-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Anatomia eta Giza Embriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Anatomia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ALMUDENA RAMOS URIARTE
NAN: ***5848**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 25. Kodea: AGC8L1- D00227-23. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Oinarrizko Psikologia. Saila: Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Arreta, Pertzepzioa eta Motibazioa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: NAIARA ARRIOLA GARICANO
NAN: ***8126**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 26. Kodea: AGC8L1- D00303-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Psikologia. Saila: Gizarte Psikologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Taldeen Psikologia» eta «Publizitatearen eta Marketinaren Psikologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: EDURNE ELGORRIAGA ASTONDOA
NAN: ***6854**



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: BEGOÑE JUGO ABASOLO

NAN: ***6779**

Arrazoa: titulazio, akreditazio eta hizkuntza ofizialaren betekizunak justifikatzea falta da.

Lanpostuaren zenbakia: 27. Kodea: AGC8L1- D00310-6. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Makinak eta Motor Termikoak. Saila: Ingeniaritza Energetikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniartiza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Motore eta Instalazio Termikoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ZIGOR URIONDO ARRUE

NAN: ***5667**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 28. Kodea: AGC8L1- D00310-8. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Makinak eta Motor Termikoak. Saila: Ingeniaritza Energetikoa. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingeniartiza Termikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MOISES ODRIUZOLA MARITORENA

NAN: ***7528**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 29. Kodea: AGC8L1- D00310-16. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Makinak eta Motor Termikoak. Saila: Ingeniaritza Energetikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniartiza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskeraz/gaztelania/ingelesez). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Termoteknia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: MIREN KARMELE URBIKAIN PELAYO

NAN: ***8775**



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Izena eta deiturak: IKER GONZALEZ PINO
NAN: **9901**

Izena eta deiturak: ANA PICALLO PEREZ
NAN: ***5260**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 30. Kodea: AGC8L1- D00320-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Zientzien Didaktika. Saila: Matematika, Zientzia Esperimental eta Gizarte Zientzien Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gizarte Zientziak eta beren Didaktika II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ARITZA SAENZ DEL CASTILLO VELASCO
NAN: ****3226**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: BEGOÑE JUGO ABASOLO
NAN: ***6779**

Arrazoa: titulazio, akreditazio eta hizkuntza ofizialaren betekizunak justifikatzea eta tasa ordaintzea falta da.

Lanpostuaren zenbakia: 32. Kodea: AGC8L1- D00321-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Filosofia. Saila: Filosofia. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Antropologia Filosofikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ALBERT GALVANY LARROQUERE
NAN: ***5902**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 33. Kodea: AGC8L1- D00322-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hezkuntzaren Teoria eta Historia. Saila: Hezkuntza Zientziak.



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Ikastegia: Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelania/ingeleza). **Arduraldia:** osoa. **Burutu beharreko zereginak:** «Pedagogia Laoborala eta Formakuntza Enpresan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: JON ALTUNA URDIN
NAN: ***3242**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 34. Kodea: AGC8L1- D00331-14. **Kategoria:** Irakasle agregatua. **Jakintza arloa:** Merkataritza Zuzenbidea. **Saila:** Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila. **Ikastegia:** Ekonomia eta Enpresa Fakultatea (Sarriko). **Hizkuntz eskakizuna:** Elebiduna. **Arduraldia:** osoa. **Burutu beharreko zereginak:** «Enpresa Zuzenbidea».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ITZIAR VILLAFANEZ PEREZ
NAN: ***5752**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 35. Kodea: AGC8L1- D00337-30. **Kategoria:** Irakasle agregatua. **Jakintza arloa:** Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. **Saila:** Soziologia eta Gizarte Langintza. **Ikastegia:** Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. **Hizkuntz eskakizuna:** Elebiduna. **Arduraldia:** osoa. **Burutu beharreko zereginak:** «Gizarte Erralitateen Behatokia» eta «Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ARKAITZ FULLAONDO ELORDUY-ZAPATARIECHE
NAN: ***9234**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 36. Kodea: AGC8L1- D00337-31. **Kategoria:** Irakasle agregatua. **Jakintza arloa:** Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. **Saila:** Soziologia eta Gizarte Langintza. **Ikastegia:** Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. **Hizkuntz eskakizuna:** Elebiduna. **Arduraldia:** osoa. **Burutu beharreko zereginak:** «Gizarte Erralitateen Behatokia» eta «Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa».



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: NOEMI FRANCO BERGANTIÑOS
NAN: ***8707**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 37. Kodea: AGC8L1- D00337-32. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Soziologia. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Hezkuntzaren Soziologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: IKER IRAOLA ARRETXE
NAN: ***7322**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 38. Kodea: AGC8L1- D00343-4. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Estratigrafia. Saila: Geologia. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingurune Sedimentarioak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: ARANTXA BODEGO ALDASORO
NAN: ***6286**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 39. Kodea: AGC8L1- D00344-5. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kimika ez-organikoa. Saila: Kimika organika eta ez-organikoa. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Kimika Orokorra eta Ez-organikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: SONIA PEREZ YAÑEZ
NAN: ***6117**



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 40. Kodea: AGC8L1- D00344-6. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kimika ez-organikoa. Saila: Kimika organika eta ez-organikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Materialen Zientzia» eta «Esperimentazioa Kimika Ez-Organikoan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: VERONICA PALOMARES DURAN
NAN: ***1137**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 41. Kodea: AGC8L1- D00344-7. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kimika ez-organikoa. Saila: Kimika organika eta ez-organikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Kimika Ez-Organikoa I» eta «Esperimentazioa Kimika Ez-Organikoan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: EIDER GOIKOLEA NUÑEZ
NAN: ***3546**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 42. Kodea: AGC8L1- D00350-6. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Eskultura. Saila: Eskultura eta Artea eta Teknologia. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Eskultura Espazioaren Kontzeptuak» eta «Eskultura II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: AMAIA LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA
NAN: ***7386**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

eman ta zabal zazu



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea